様式３

令和  年  月  日

「ＨＰＣＩアクセスポイント」利用者登録変更申請書

利用箇所（該当する箇所に○を付けて下さい）

アクセスポイント東京 ○ アクセスポイント神戸

宛 先

一般財団法人 高度情報科学技術研究機構

産業利用推進部長 様

公益財団法人 計算科学振興財団

事務局長 様

（責任者）

住  所 ：

法人名 ：

役  職 ：

氏  名 ：

電子メール：

※電子メールのアドレスは組織のドメインであることとします（フリーメールは不可）。

※本申請書の電子メールでの送付は責任者本人からお願いします。

次のとおり、変更の承認を申請します。

項 目 変 更 内 容 （変更内容欄は、別紙とすることができます）

変更の承認を受けたい項目

に●をつけてください。

利用者登録申請書

責任者

連絡責任者

利用目的

従事者（様式 2 を添付）

期間

その他

（旧）

（新）

様式３

令和  年  月  日

「ＨＰＣＩアクセスポイント」利用者登録変更申請書

利用箇所（該当する箇所に○を付けて下さい）

アクセスポイント東京 ○ アクセスポイント神戸

宛 先

一般財団法人 高度情報科学技術研究機構

産業利用推進部長 様

公益財団法人 計算科学振興財団

事務局長 様

（責任者）

住  所 ：  ○○県○○市○○町○丁目○番地

法人名 ：  ○○株式会社

役  職 ：  ○○研究所 第一研究部 部長

氏  名 ： 兵庫 太郎

電子メール： taro.hyogo@yyyy.co.jp

※電子メールのアドレスは組織のドメインであることとします（フリーメールは不可）。

※本申請書の電子メールでの送付は責任者本人からお願いします。

次のとおり、変更の承認を申請します。

項 目 変 更 内 容 （変更内容欄は、別紙とすることができます）

変更の承認を受けたい項目

の番号に●をつけてください。

利用者登録申請書

〇 責任者

〇 連絡責任者

〇 利用目的

● 従事者（様式 2 を添付）

〇 期間

〇 その他

（旧）

該当者無し

（新）

別紙、様式 2 のとおり、4 番目の従事者を追加

記入例

	year:
	month:
	day:
	text_1:
	text_2:
	text_3:
	text_4:
	Text_5:
	fill_1:
	fill_2:
	Group1: Off